outro documento que dê respaldo aos recibos em comento, deixa de se fazer necessária.

Ante o exposto, voto no sentido de DAR provimento PARCIAL ao recurso
interposto, para reformar a decisão de primeiro grau no que tange às deduções de despesas
médicas do recorrente no montante de R$ 12.000,00 (doze mil reais) pagas aos médicos Sr.
Emerson H. do Nascimento e João Ricardo Feitosa.

Sala das Sessões (DF), 29 de janeiro de 2004

lai62

Ar)
ROD IGUES/J230